
INFO TRAFIC
TRAVAUX LIGNE PERPIGNAN - 

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

PERPIGNAN   VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

Horaires valables à partir du 16 juin 2025
La circulation des trains est interrompue entre Villefranche-Vernet-les-Bains 
et Ille-sur-Têt pour plusieurs semaines en raison d’une coulée de boue ayant 
entraînée le déraillement d’un train.

VE
RS

IO
N 

1 
DU

 1
3 

JU
IN

 2
02

5

PERPIGNAN  VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

1  Circule uniquement du 7 juillet au 29 août. 2  Ne circule pas du 7 juillet au 29 août.

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes
1 1 2 2

Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO
Perpignan 6.59 8.02 9.10 9.25 10.10 11.09 12.10 13.10 14.10

Le Soler 7.06 8.09 9.16 9.32 10.17 11.16 12.17 13.17 14.17
Saint-Féliu d'Avall 7.11 8.14 9.21 9.37 10.22 11.21 12.22 13.22 14.22

Millas 7.16 8.18 9.26 9.41 10.26 11.26 12.26 13.26 14.27
Ille sur Têt 7.21 7.26 8.23 8.31 9.31 9.36 9.46 9.51 10.32 10.37 11.31 11.36 12.32 12.37 13.31 13.36 14.32

Vinça 7.39 8.45 9.50 10.05 10.51 11.50 12.51 13.50
Marquixanes 7.45 8.51 9.56 10.11 10.57 11.56 12.57 13.56

Prades Molitg les Bains 7.54 9.00 10.05 10.20 11.06 12.05 13.06 14.05
Ria 8.03 9.09 10.14 10.29 11.15 12.14 13.15 14.14

Villefranche Vernet les Bains 8.08 9.14 10.19 10.34 11.20 12.19 13.20 14.19
Numéro de circulation 877651 457063 877667 457077 877653 457065 877653 457065 877669 457079 877655 457067 877671 457081 877657 457069 877673

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car
Perpignan 15.10 16.10 17.20 18.07 18.19 19.10 19.26 20.13

Le Soler 15.17 16.17 17.27 18.14 18.26 19.17 19.33 20.20
Saint-Féliu d'Avall 15.22 16.22 17.32 18.19 18.31 19.22 19.38 20.25

Millas 15.26 16.26 17.36 18.23 18.35 19.26 19.42 20.29
Ille sur Têt 14.37 15.31 15.36 16.32 16.37 17.41 17.46 18.28 18.33 18.40 18.45 19.32 19.37 19.47 19.52 20.35 20.40

Vinça 14.51 15.50 16.51 18.00 18.47 18.59 19.51 20.06 20.54
Marquixanes 14.57 15.56 16.57 18.06 18.53 19.05 19.57 20.12 21.00

Prades Molitg les Bains 15.06 16.05 17.06 18.15 19.02 19.14 20.06 20.21 21.09
Ria 15.15 16.14 17.15 18.24 19.11 19.23 20.15 20.30 21.18

Villefranche Vernet les Bains 15.20 16.19 17.20 18.29 19.16 19.28 20.20 20.35 21.23
Numéro de circulation 457083 877659 457071 877675 457085 877661 457091 877677 457073 877663 457073 877647 457087 877665 457075 877679 457089

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 



INFO TRAFIC
TRAVAUX LIGNE PERPIGNAN - 

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS   PERPIGNAN

Horaires valables à partir du 16 juin 2025
La circulation des trains est interrompue entre Villefranche-Vernet-les-Bains 
et Ille-sur-Têt pour plusieurs semaines en raison d’une coulée de boue ayant 
entraînée le déraillement d’un train.

VE
RS

IO
N 

1 
DU

 1
3 

JU
IN

 2
02

5

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS  PERPIGNAN

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à 

Sam*
Sam Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*
1 1 2 2

Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car
Villefranche Vernet les Bains 5.35 6.40 7.40 7.40 7.57 8.39 9.40 10.39 11.40

Ria 5.40 6.45 7.45 7.45 8.02 8.44 9.45 10.44 11.45
Prades Molitg les Bains 5.49 6.54 7.54 7.54 8.11 8.53 9.54 10.53 11.54

Marquixanes 5.58 7.03 8.03 8.03 8.20 9.02 10.03 11.02 12.03
Vinça 6.04 7.09 8.09 8.09 8.26 9.08 10.09 11.08 12.09

Ille sur Têt 6.17 6.27 7.23 7.33 8.23 8.32 8.23 8.33 8.40 8.50 9.22 9.32 10.23 10.33 11.22 11.32 12.23
Millas 6.33 7.39 8.38 8.39 8.56 9.38 10.39 11.38

Saint-Féliu d'Avall 6.37 7.43 8.43 8.43 9.00 9.42 10.44 11.42
Le Soler 6.42 7.49 8.48 8.48 9.05 9.48 10.49 11.48

Perpignan 6.49 7.56 8.55 8.55 9.12 9.55 10.57 11.55
Numéro de circulation 457064 877650 457066 877652 457068 877654 457068 877654 457068 877654 457080 877668 457070 877656 457082 877670 457072

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam Sam

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO Car Train liO
Villefranche Vernet les Bains 12.39 13.40 14.39 15.40 16.37 18.03 18.40 18.46

Ria 12.44 13.45 14.44 15.45 16.42 18.05 18.45 18.51
Prades Molitg les Bains 12.53 13.54 14.53 15.54 16.51 18.15 18.54 19.00

Marquixanes 13.02 14.03 15.02 16.03 17.00 18.22 19.03 19.09
Vinça 13.08 14.09 15.08 16.09 17.06 18.28 19.09 19.15

Ille sur Têt 12.33 13.22 13.32 14.23 14.33 15.22 15.32 16.23 16.33 17.20 17.32 18.40 18.52 19.23 19.33 19.29 19.39
Millas 12.39 13.38 14.39 15.39 16.39 17.38 18.58 19.39 19.45

Saint-Féliu d'Avall 12.43 13.43 14.43 15.44 16.44 17.42 19.03 19.43 19.49
Le Soler 12.49 13.48 14.49 15.49 16.50 17.48 19.08 19.48 19.54

Perpignan 12.56 13.55 14.56 15.57 16.57 17.57 19.15 19.55 20.01
Numéro de circulation 877658 457084 877672 457074 877660 457086 877674 457076 877662 457088 877676 457078 877664 457090 877678 457090 877678

1  Circule uniquement du 7 juillet au 29 août. 2  Ne circule pas du 7 juillet au 29 août.

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 


